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SPITALI SHEIKH ZAYED VUSHTRRI

Daté: 11.08.2025
Vendi: Vushtrri

N& bazé té Nenit 81 té Ligjit Nr. 08 / L-197 pér Zyrtarét Publik, Komisioni Pérzgjedhés i Spitalit
“Sheikh Zayed” n€ Vushtrri, i formuar né pajtim me vendimin nr. 2716, té datés 30.07.2025, né
bazé t& Konkursit Publik nr. RN000018069 té datés 20.06.2025, pér katér (4) pozita Mjek
specialist:

Mjek specialist-Pediatér (1) njé pozité, Mjek specialist -Neurolog (1) nj& pozité, Mjek specialist-
Gjinekolog (1) njé pozité, Mjek specialist -Endokrinolog (1) njé pozité,si dhe n& bazé té rezultatit t&
testit me shkrim t& datés 06.08.2025 Nr.prot. 724/2025 Zyra e Personelit nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas vler&simit t& testit me shkrim,vlerésimi i kandidatéve vazhdon me intervistén,e cila realizohet né
ményré verbale. Njoftohen t€ gjithé kandidatét t& cilét e kané kaluar testin me shkrim t& datés 06.08.2025
se intervista verbale mbahét ditén e mérkuré me datén 13.08.2025 duke filluar nga ora 10:00 né sallén e
telemjekésisé Spitali i Pérgjithshém °* Sheikh Zayed®” .

Kandidatét obligohén t& ken& me vete dokument identifikimi dhe t& paragitén me koh&.
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